(27) Antonids de Valle si trova anche scritto Antonios Vallexsis, Valleri, de Valico, ed anche di

Valico di sotto in italiano. Vedi Man. T. n. SS. fog. 400. e seg. in Areh. Canon.

(28) Man. GG. S. fog. 194. in .ireh. Canon.

(29) Man. GG. 6. fog. 3. anno 1490 in Areh. Canon.

(30) .Mandai, n. 120. all' anno 1491 fog. o6. in Areh. di Stato.

(31) Man. GG. S. in Areh. Canon, fog. 191. ter.

(52) Man. GG 8 fog. 179 ter. in Areh. Canon.

(33) • Qui Domini Canonici studiosi divini et ecclesiae nostrae honoris animadverlentes populom

• simphonia et concentu suavi plurìmum duci ut major! diligentia et freqoentia ad ccclesiam convenial,

• mandamus Maestro Matteo subscripto curam signilìcandi Domino Antonio Peragulfo ipsumquc rogandi

• ut velit singulis diebus Dominicis et Sabbati quadragesimae proximae aliquid in predicta ecclesia

• caoere ad honorem Dei el populi spirituale solatium promittendo illi so in paschate in ejus discipn-

los gratos futuros ut eos ad bonarum studium Artium magis accendant, sibique eorum officiura gratum

• esse tcstcntur ». Man. GG. 9. fog. 19 in Areh. Canon.

(34) Scr LCCE5SI0 Migliori 3 Aprile 1473 fog. 36 del suo proloc. in Areh. Noi.

(35) Ser Benedetto Franciotti 3 Novembre 1481 quint. S, fog. 3S. in Areh. Noi.

(36) Man. 3. fog. 6. in Areh. Capp.

(37) .Van. 4. fog. 1. ì. e 4. in Areh. Capp.

(38) Lib. Intorno l' origine del convento in Areh. dei Benef. fog. 736.

(39) Ivi a ter.

(40) • Die XV Marti MCCCCCVll. Quoniam Dominns Sebastianus .Menochi primicerius ecclesiae nostra»

• die scptima huius mensis per partem dominorum Canonicorum Capii. Lucen. cxposuorat preccntorem

• io ecclesia nostra necessario constitucndum: ad quod oRìcium jam dominum Antoniura Peraguifum

• desigoaverat: quoniam sit vìr virtutc preditus. Aliquid a nobis stipendium seu adlribucndum dignam

« esie supplicavcrat. Propter quod Dominns Prior hodierno capitulo proposuit quod oblinendum super

• postulatum a Domino Sebastiano nudius tcrtius: fit collegium: tandem sulTragiis statuii quod preratui

> Dominus Antonius slalim ac oDlcium subscriptum obtinocrit ci acceptavorit: et eorum frequentaverit

• obtineat de massa nostra cotidianas dislributioncs ac si csset concappellanus nosler, et hoc ad libi-

• tum seu beneplacitum univcrsitatis nostrae et spetiali gratia nostri: hac declaratione et legc quod

• nuUum jus acquirat ultra dislributiones preter stallum in coro: quod obtenlum est die suprascripto

• Demine discrepante ». Man. S. fog. 164. ter. in Areh. Capp.